
HLAVNÍ VÝHODY

INFORMAČNÍ LIST O PRODUKTU

Všechna slova označená symbolem ochranné známky nebo zapsané ochranné známky jsou ochranné známky nebo zapsané ochranné známky společnosti dōTERRA Holdings, LLC. © 2023 dōTERRA Holdings, LLC  CS EU Deep Blue™ Rub PIP  071223

Složení: Voda (aqua), mentol, olej z listů/stonku 
Mentha canadensis, cetearyl alkohol, olej z listů/
stonků Rosmarinus officinalis (rozmarýn), olej 
z Prunus amygdalus dulcis (sladké mandle), olej 
z pryskyřice Copaifera coriacea/langsdorffii/
officinalis/reticulata, kyselina stearová, glyceryl 
stearát, PEG-100 stearát, olej z plodů/semen 
Illicium verum (badyán), olej z Mentha citrata, 
kaprylový/kaprinový triglycerid, olej z Mentha 
piperita (máta peprná), olej z listů Eucalyptus 
globulus, butylen glykol, ceteareth-20, 
hydroxyethyl akrylát/akryloyldimethyl taurát 
kopolymer sodný, skvalan, fenoxyetanol, 
dimetikon, kaprylyl glykol, olej z listů Melaleuca 
alternifolia (čajovník), akryláty/C10-30 alkyl 
akrylát krospolymer,  xanthanová guma, extrakt 
z Capsicum frutescens, ethylhexylglycerin, 
hexylenglykol, olej z květů/listů/stonku 
Helichrysum italicum, olej z květů/listů/stonku 
Tanacetum annuum, olej z Chamomilla recutita 
(heřmánek pravý), polysorbát 60, maltodextrin, 
sorbitan isostearát, PCA sodný, diacetát glutamátu 
tetrasodného, olej z květů/listů/stonku Gaultheria 
procumbens (libavka), alantoin, extrakt z plodů 
Gardenia florida, prášek ze šťávy z listů Aloe 
barbadensis, retinyl palmitát, hydroxid sodný, 
tokoferol, extrakt z Chlorella vulgaris, 
hydroxyacetofenon, limonen, linalool.

Krém Deep Blue™ 

Zklidňující krém na svaly

• Receptura obsahuje patentovanou směs esenciálních 
olejů Deep Blue a další účinné přísady.

• Vmíchané do základu zvlhčujících změkčujících 
prostředků, které pokožku zvláční bez pocitu mastnoty.

• Pomáhají přirozeně zklidnit a uvolnit problémová místa.

• Krém Deep Blue pomáhá zmírnit napětí a poskytuje 
cílené zklidňující pohodlí.

POPIS PRODUKTU 
Kombinace Rozmarýnu ze Španělska, který má vysoký 
obsah kafru, Máty japonské, Badyánu, Máty peprné 
a Čajovníku společně působí na ochlazení pokožky. 
Vlastnosti přidané Kopaivy na podporu zdravě vyhlížející 
pokožky se snoubí se schopností Máty bergamotové 
zklidňovat a tišit. Tyto esenciální oleje přinášejí úlevu 
zádům, nohám i chodidlům zejména po intenzivním 
tréninku.

POUŽITÍ
• Po dlouhém pracovním dni vetřete krém do prstů, 

zápěstí, ramen a šíje.
• Před cvičením i po něm naneste olej na chodidla 

a kolena, bude mít povzbuzující a chladivý účinek. 
• Ať už trénujete několikrát týdně, nebo v posilovně 

prakticky žijete, noste si krém Deep Blue ve své 
sportovní tašce pro cílenou podporu ve chvíli potřeby.

• Po dlouhém dni vmasírujte do oblasti bederní páteře.

NÁVOD K POUŽITÍ 
Emulzi vmasírujte do postiženého místa. Pouze k zevnímu 
použití. 

UPOZORNĚNÍ 
Může dojít ke zvýšené citlivosti kůže. Zamezte styku s 
očima. Nepoužívejte na otevřené rány ani na poškozenou 
pokožku. Uchovávejte mimo dosah dětí.

DALŠÍ INFORMACE
Číslo šarže najdete na produktu. 
Po otevření spotřebujte do 12 měsíců.
Datum spotřeby najdete na produktu.


